



EHRMANN HIGH PROTEIN CHOCOLADE MOUSSE 200G

ART. NR 28432



PRODUCTOMSCHRIJVING

Nieuw in het schap High Protein Chocolade Mousse. Voor iedereen die niet alleen bewust bezig is met een gezonde lifestyle, maar daarnaast ook wil genieten. Laag vetgehalte, geen toegevoegde suikers, 20 gram eiwit per portie en zowel *lactose- als glutenvrij. Tevens verkrijgbaar in de smaakvariant vanille.

* Lactose <0,01 g / 100g

INGREDIËNTEN

Ingrediënten: magere MELK, MELKEIWIT 6,5%, magere cacaopoeder 4,0%, ROOM, gelatine (rund), gemodificeerd zetmeel, natuurlijk aroma, verdikkingsmiddelen (carageen, guarpitmeel), lactase, zoetstoffen (acesulfaam-K, sucralose).

Dit product bevat van nature aanwezige suikers.

VOEDINGSWAARDEN (Per 100 gram)

Energie kJ / kcal	322 / 76
Vetten	1,6 g
- waarvan verzadigd	1,1 g
Koolhydraten	5,0 g
- waarvan suiker	4,0 g
Eiwitten	10,0 g
Zout	0,10 g

ALLERGENEN

J = aanwezig N = niet aanwezig

Melk / melkproduct incl. lactose	J Lactose <0,01 g / 100g
Gluten	N
Schaaldieren	N
Ei	N
Vis	N
Pinda's	N
Soja	N
Noten	N
Selderij	N
Mosterd	N
Sesam	N
Zwavedioxide / Sulfiet (>10 mg/kg of 10 ml/l SO ₂)	N
Lupine	N
Weekdieren	N

BEWAREN

Bewaren	Gekoeld bewaren (max. +7 ° C)
Ten minste houdbaar tot	Zie deksel
T.H.T. (ondergrens)	14 dagen

VERPAKKING

	CE = Beker	HE = Tray
Lengte (cm)	9,5	38,5
Breedte (cm)	9,5	19,5
Hoogte (cm)	10,4	11,5
Nettogewicht (g)	200	1704
Brutogewicht (g)	213	1768
EAN code	4002971283808	4002971284324

PALLET

Aantal bekertjes per tray	8
Aantal bekertjes per pallet	1344
Aantal tray's per laag	12
Aantal tray's per pallet	168
Aantal lagen per pallet	14
Soort pallet	EURO (80 x 120 cm)
Brutogewicht pallet (kg) (zonder pallet)	297